2 0 2 3 年 ９ 月 2 2 日

各  位

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役  社 長  保 田 真 成

（コード番号：7313 東証プライム市場）

問い合わせ先:

コーポレート・コミュニケーション部長

  大 塚  武

電 話 番 号 0 4 8 （ 4 6 2 ） 1 1 2 1

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

関係会社社長人事（2023年 10月１日付） 下線が変更点

氏 名 新  職 現  職

篠崎
しのざき

 克彦
かつひこ

広州提愛思泰汽車内飾科技有限公司

総経理
開発･技術本部 機種ＬＰＬ

以 上